
 

REGIONE PIEMONTE BU22 30/05/2024 
 

Codice A1705B 
D.D. 24 maggio 2024, n. 405 
Piano Strategico della PAC (PSP) 2023-2027. Complemento Regionale per lo Sviluppo Rurale 
(CSR 2023-2027). Intervento SRD04 - Azione 1 Sottointervento D. Bando SRD04Az1D/1/2023. 
Approvazione della graduatoria preliminare delle domande di sostegno idonee e non idonee. 
 

 

ATTO DD 405/A1705B/2024 DEL 24/05/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1705B - Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile 
 
 
OGGETTO: Piano Strategico della PAC (PSP) 2023-2027. Complemento Regionale per lo 

Sviluppo Rurale (CSR 2023-2027). Intervento SRD04 – Azione 1 Sottointervento D. 
Bando SRD04Az1D/1/2023. Approvazione della graduatoria preliminare delle 
domande di sostegno idonee e non idonee. 
 

Premesso che:  
- il Regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 2 dicembre 2021, e 
s.m.i. reca norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell’ambito 
della politica agricola comune (piani strategici della PAC) e finanziati dal Fondo europeo agricolo 
di garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga i 
regolamenti (UE) 1305/2013 e (UE) 1307/2013; 
- il Regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 2 dicembre 2021 e 
s.m.i. reca norme sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola 
comune e che abroga il Regolamento (UE) 1306/2013; 
- il Regolamento di esecuzione (UE) 2021/2289 della Commissione del 21 dicembre 2021 
disciplina le modalità di applicazione del Regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e 
del Consiglio relativo alla presentazione del contenuto dei piani strategici della PAC e al sistema 
elettronico di scambio sicuro di informazioni; 
- il Regolamento di esecuzione (UE) 2021/2290 della Commissione del 21 dicembre 2021 stabilisce 
norme sui metodi di calcolo degli indicatori comuni di output e di risultato di cui all’allegato I del 
Regolamento (UE) 2021/2115; 
- il Regolamento delegato (UE) 2022/127 e s.m.i. della Commissione del 7 dicembre 2021 integra il 
Regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio con norme concernenti gli 
organismi pagatori e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e 
l'uso dell'euro; 
- il Regolamento di esecuzione (UE) 2022/129 della Commissione del 21 dicembre 2021 stabilisce 
norme relative ai tipi di intervento riguardanti i semi oleaginosi, il cotone e i sottoprodotti della 
vinificazione a norma del regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio e ai 
requisiti in materia di informazione, pubblicità e visibilità inerenti al sostegno dell’Unione e ai piani 
strategici della PAC; 
- il Regolamento delegato (UE) 2022/1172 della Commissione, del 4 maggio 2022 integra il 



 

Regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il 
sistema integrato di gestione e di controllo della politica agricola comune e l’applicazione e il 
calcolo delle sanzioni amministrative per la condizionalità; 
- il Regolamento di esecuzione (UE) 2022/1173 della Commissione, del 31 maggio 2022 disciplina 
le modalità di applicazione del Regolamento (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e del 
Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo nella politica agricola 
comune;  
- il Regolamento delegato (UE) 2022/2472 della Commissione del 14 dicembre 2022 dichiara 
compatibili con il mercato interno, in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul 
funzionamento dell’Unione europea, alcune categorie di aiuti nei settori agricolo e forestale e nelle 
zone rurali. 
 
Preso atto che: 
- ai sensi del citato Regolamento (UE) 2021/2115, la PAC per il periodo 2023-2027 viene attuata 
attraverso un unico Piano strategico nazionale che comprende sia i pagamenti diretti e gli interventi 
settoriali finanziati dal FEAGA (Fondo europeo agricolo di garanzia), sia gli interventi per lo 
sviluppo rurale finanziati dal FEASR (Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale) e l’art. 104 di 
detto Regolamento prevede che il Piano strategico elaborato da uno Stato membro possa contenere 
“elementi stabiliti a livello regionale”; 
- il Piano Strategico della PAC (PSP) 2023-2027 per l’Italia è stato approvato dalla Commissione 
europea con Decisione C(2022)8645 del 2 dicembre 2022 ed, a seguito di modifica, con Decisione 
C(2023)6990 del 23 ottobre 2023; il PSP Italia è operativo a partire dal 1° gennaio 2023 e, per 
quanto riguarda lo sviluppo rurale (FEASR), include le schede contenenti “elementi stabiliti a 
livello regionale” per gli interventi che le Regioni e le Province Autonome attivano sul proprio 
territorio;  
- il CSR 2023-2027 della Regione Piemonte con i relativi allegati, in attuazione del Piano strategico 
nazionale PAC (PSP) 2023-2027, è stato adottato dalla Giunta Regionale con Deliberazione n. 27-
7740 del 21 novembre 2023 e, nella versione vigente, riadottato con DGR 5-8514 del 30 aprile 2024 
che prevede, tra l’altro, interventi che comportano impegni in materia di investimenti non produttivi 
agricoli con finalità ambientale. 
 
Dato atto che come da cronoprogramma di apertura dei bandi nel periodo 2023-2027, contenuto 
nell’allegato del CSR della Regione Piemonte, nell’anno 2023 è stato avviato l’intervento SRD04 
Azione 1 - Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra l’agricoltura, gli allevamenti e la 
fauna selvatica”.  
Richiamata la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17-7883 del 11 dicembre 2023 che, con 
riferimento al Piano Strategico Nazionale della PAC (PSP) 2023-2027 e al Complemento della 
Regione Piemonte (CSR) di programmazione dello sviluppo rurale 2023-2027, tra l’altro, ha: 
• approvato:  
gli indirizzi operativi riguardanti il bando SRD04Az1D/1/2023 per l’ammissione ai finanziamenti 
previsti dall’Intervento SRD04 Azione 1 - Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra 
l’agricoltura, gli allevamenti e la fauna selvatica” di cui all’Allegato 1; 
i procedimenti amministrativi che integrano l’allegato A) della Deliberazione della Giunta regionale 
15 maggio 2023, n. D.G.R. n. 20 - 6877 “Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti 
amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di 
conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta regionale 4 febbraio 2022, n. 15- 4621”  
• destinato all’Intervento SRD04 Azione 1 - Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra 
l’agricoltura, gli allevamenti e la fauna selvatica”, euro 500.000,00 di spesa pubblica totale, di cui 
euro 203.500,00 di cofinanziamento comunitario (pari al 40,70% della spesa pubblica totale), euro 
207.550,00 di cofinanziamento statale (pari al 41,51% della spesa pubblica totale), euro 88.950,00 
di cofinanziamento regionale (pari al 17,79% della spesa pubblica totale);  



 

• dato atto che il cofinanziamento regionale di euro 88.950,00 della spesa pubblica totale di euro 
500.000,00 di cui al punto precedente, attivata per il bando SRD04Az1D/1/2023, trova copertura 
finanziaria con l’Impegno n. 831/2025 di euro 27.320.169,00 sul capitolo di spesa 219010/2025 
(Missione 16 - Programma 1601) del bilancio finanziario gestionale 2023-2025 – annualità 2025 – 
utilizzato, alla data dell’11 dicembre 2023, fino alla concorrenza di euro 4.961.698,66 con una 
disponibilità finanziaria residua di euro 22.358.470,34;  
• stabilito che le risorse finanziarie che si rendessero disponibili al termine del processo istruttorio 
e/o le ulteriori risorse aggiuntive che potrebbero essere assegnate ad integrazione della dotazione 
finanziaria dell’Intervento SRD04 Azione 1 Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra 
l’agricoltura, gli allevamenti e la fauna selvatica” di cui al presente provvedimento, saranno 
destinate a finanziare gli eventuali investimenti ritenuti ammissibili, ma non finanziabili per 
insufficienza di risorse finanziarie; 
• demandato al Settore A1705B “Settore Programmazione e coordinamento dello sviluppo rurale e 
agricoltura sostenibile”, della Direzione regionale Agricoltura e Cibo l’adozione dei provvedimenti 
e degli atti necessari per l’attuazione della deliberazione medesima relativamente all’Intervento 
SRD04 - Azione 1 Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra l’agricoltura, gli 
allevamenti e la fauna selvatica”.  
 
Vista la Determinazione Dirigenziale 12 dicembre 2023, n. 1117 “Piano Strategico della PAC (PSP) 
2023-2027. Complemento Regionale per lo Sviluppo Rurale (CSR 2023-2027). Bando SRD04 
Azione 1 - Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra l’agricoltura, gli allevamenti e la 
fauna selvatica” SRD04Az1D/1/2023. Istruzioni operative in applicazione della D.G.R. n. 17-7883 
del 11 dicembre 2023 con cui:  
- sono state approvate, in applicazione alla D.G.R. n. 17-7883 del 11 dicembre 2023, le istruzioni 
operative per l’ammissione ai finanziamenti previsti dall’intervento SRD04 Azione 1 - 
Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra l’agricoltura, gli allevamenti e la fauna 
selvatica, del Piano Strategico della PAC 2023-2027, Complemento Regionale per lo Sviluppo 
Rurale (CSR 2023-2027), bando SRD04Az1D/1/2023, allegate al medesimo atto;  
- è stata stabilita la data di apertura della presentazione delle domande ai sensi del bando 
SRD04Az1D/1/2023 il 18 dicembre 2023 ed è stato fissato come termine ultimo (per la 
presentazione delle domande) il 29 marzo 2024, utilizzando il Sistema informativo agricolo 
piemontese (SIAP). 
 
Tenuto conto che le disposizioni allegate al bando prevedono la formazione della graduatoria 
preliminare, sulla base dei punteggi automaticamente attribuiti al momento della compilazione della 
domanda. 
 
Valutate non idonee le domande di sostegno per le quali si è riscontrato il mancato rispetto dei 
requisiti di ammissibilità previsti dal Bando SRD04Az1D/1/2023.  
 
Ritenuto di approvare e comunicare agli interessati in attuazione del Bando SRD04Az1D/1/2023 
dell’intervento SRD04 Azione 1 - Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra 
l’agricoltura, gli allevamenti e la fauna selvatica” - la graduatoria preliminare costituita dai seguenti 
allegati alla presente determinazione da considerare parte integrante e sostanziale: 
·allegato 1, elenco delle domande di sostegno idonee e finanziabili e idonee ma non finanziabili;  
·allegato 2, elenco delle domande di sostegno NON idonee e relative motivazioni.  
 
Tenuto conto che: 
- gli interessati compresi negli elenchi di cui sopra, entro il termine di dieci giorni dalla 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte 
possono presentare, esclusivamente in formato digitale attraverso la procedura Sviluppo Rurale 



 

2023-2027, osservazioni, eventualmente corredate da documenti ai sensi dell’articolo 17 della legge 
regionale n. 14/2014 “Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione”; 
- la comunicazione di cui al punto precedente interrompe i termini per concludere il procedimento, 
che iniziano nuovamente a decorrere dalla data di presentazione delle osservazioni o, in mancanza, 
dalla scadenza del termine di presentazione delle osservazioni; 
- decorso il termine di cui ai punti precedenti, entro 30 giorni, valutate le osservazioni pervenute 
sulla graduatoria preliminare, il responsabile di procedimento approva la graduatoria definitiva con 
determinazione dirigenziale. 
 
Richiamato che le domande di sostegno individuate come idonee e finanziabili potranno essere 
riconosciute tali solo se inserite nella graduatoria definitiva redatta al termine delle verifiche 
istruttorie delle osservazioni, che perverranno ai sensi dei punti precedenti e a condizione che siano 
soddisfatti i necessari requisiti e rispettati gli impegni assunti. 
 
Tenuto conto di quanto previsto nel Bando SRD04Az1D/1/2023 in merito ai tempi per la 
pubblicazione della graduatoria preliminare e, nelle more della pubblicazione nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Piemonte che avverrà nel primo numero utile, è stabilito che il presente 
provvedimento sia immediatamente efficace. 
 
Stabilito di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, 
come Esito nella sezione Bandipiemonte del sito ufficiale della Regione nonché ai sensi dell’art. 26, 
comma 1, del decreto legislativo 33/2013 nel sito istituzionale dell’Ente, nella sezione 
Amministrazione trasparente; in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia del 
presente provvedimento dalla normativa specificata in premessa.  
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024.  

LA DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• articoli 4 e 17 del decreto legislativo n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni"; 

• articoli 17 e 18 della legge regionale n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i., e la legge regionale n. 14/2014 "Norme sul 
procedimento amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione"; 

• legge regionale 11 aprile 2001, n. 7 "Ordinamento contabile della Regione Piemonte" e 
s.m.i; 

 
DETERMINA 

 
In riferimento al CSR 2023 – 2027 della Regione Piemonte, intervento SRD04 Azione 1 -
Sottointervento D “Miglioramento della coesistenza tra l’agricoltura, gli allevamenti e la fauna 
selvatica”: 
 
- di approvare e comunicare agli interessati in attuazione del Bando SRD04Az1D/1/2023 la 
graduatoria preliminare costituita dai seguenti allegati alla presente determinazione da considerare 



 

parte integrante e sostanziale: 
·allegato 1, elenco delle domande di sostegno idonee e finanziabili e idonee ma non finanziabili;  
·allegato 2, elenco delle domande di sostegno NON idonee e relative motivazioni. 
 
- di dare atto che, in fase di istruttoria di ammissibilità, la graduatoria preliminare è stata redatta 
utilizzando la procedura di attribuzione automatica del punteggio in base agli algoritmi elaborati dal 
CSI Piemonte in relazione ai criteri di selezione del Bando; 
 
- di stabilire che gli interessati compresi negli elenchi di cui sopra, entro il termine di dieci giorni 
dalla pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte 
possono presentare, esclusivamente in formato digitale attraverso la procedura Sviluppo Rurale 
2023-2027, osservazioni, eventualmente corredate da documenti ai sensi dell’articolo 17 della legge 
regionale n. 14/2014 “Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione”; 
 
- che la comunicazione di cui al punto precedente interrompe i termini per concludere il 
procedimento, che iniziano nuovamente a decorrere dalla data di presentazione delle osservazioni o, 
in mancanza, dalla scadenza del termine di presentazione delle osservazioni; 
 
- che decorso il termine di cui ai punti precedenti, entro 30 giorni, valutate le osservazioni pervenute 
riguardo la graduatoria preliminare, la responsabile di procedimento approva la graduatoria 
definitiva con determinazione dirigenziale; 
 
- di ribadire che le domande di sostegno individuate come idonee e finanziabili potranno essere 
riconosciute tali solo se inserite nella graduatoria definitiva redatta al termine delle verifiche 
istruttorie delle osservazioni, che perverranno ai sensi del punto precedente e a condizione che siano 
soddisfatti i necessari requisiti e rispettati gli impegni assunti; 
 
- di stabilire che il presente provvedimento è immediatamente efficace e le disposizioni contenute 
negli Allegati 1 e 2 alla presente Determinazione potranno essere modificate o integrate dal Settore 
competente della Direzione Agricoltura e cibo, anche in relazione ad eventuali modifiche delle 
norme unionali e ministeriali per la politica agricola comune o dei documenti di programmazione 
nazionale e regionale. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso innanzi al tribunale amministrativo 
regionale ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 
120 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero azione innanzi al 
giudice ordinario per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal 
codice civile.  
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino Ufficiale 
telematico della Regione Piemonte”, come Esito nella sezione Bandipiemonte del sito ufficiale della 
Regione https://bandi.regione.piemonte.it/ nonché ai sensi dell’art. 26, comma 1, del decreto 
legislativo 33/2013 nel sito istituzionale dell’Ente, nella sezione Amministrazione trasparente.  
 
 

LA DIRIGENTE (A1705B - Programmazione e coordinamento 
sviluppo rurale e agricoltura sostenibile) 
Firmato digitalmente da Anna Maria Valsania 

Allegato 



Allegato 1

POSIZIONE N. Domanda AZIENDA montante Esito

1 20231061233 15 5 20 3299 3299 idonee e finanziabili;

2 20231061779 FINA ALEX 15 5 20 12884,61 16183,61 idonee e finanziabili;

3 20231049931 AZIENDA AGRICOLA CASCINA VAL PITTA S.S. 15 5 20 20000 36183,61 idonee e finanziabili;

4 20231062587 GALVAN ALESSANDRO 15 5 20 2139,5 38323,11 idonee e finanziabili;

5 20231061555 GALLI STEFANO 15 5 20 1475 39798,11 idonee e finanziabili;

6 20231062561 BERNO AGOSTINO 15 5 20 2379 42177,11 idonee e finanziabili;

7 20231061985 ROCCHIA GIUSEPPE 15 5 20 1134,09 43311,2 idonee e finanziabili;

8 20231062470 REBUFFO MASSIMO 15 5 20 14257,66 57568,86 idonee e finanziabili;

9 20231061787 FINA CLAUDIO 15 5 20 12779,82 70348,68 idonee e finanziabili;

10 20231062744 AIASSA TIZIANO 12 5 17 11130 81478,68 idonee e finanziabili;

11 20231061829 BORGOGNO IRMA 12 5 17 1361,3 82839,98 idonee e finanziabili;

12 20231062884 PEIRANO RICCARDO 12 5 17 5786,44 88626,42 idonee e finanziabili;

13 20231062777 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BERTALOTTO BIANCO 15 0 15 20000 108626,42 idonee e finanziabili;

14 20231052307 AZIENDA AGRICOLA LE BELINE S.S. 15 0 15 1800 110426,42 idonee e finanziabili;

15 20231062918 15 0 15 19788,28 130214,7 idonee e finanziabili;

16 20231061399 AGRO-FORESTALE DI SUIGHI TRISTANO 15 0 15 20000 150214,7 idonee e finanziabili;

17 20231062603 MURETTO FRANCESCO 15 0 15 2979,72 153194,42 idonee e finanziabili;

18 20231062793 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CONTESSA 15 0 15 2502,6 155697,02 idonee e finanziabili;

19 20231062579 ANTONIETTI NOEMI 15 0 15 2187,61 157884,63 idonee e finanziabili;

20 20231052679 15 0 15 1070 158954,63 idonee e finanziabili;

21 20231061720 15 0 15 19932 178886,63 idonee e finanziabili;

22 20231062892 IL GLICINE S.S.A. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 15 0 15 20000 198886,63 idonee e finanziabili;

23 20231049592 15 0 15 4584,12 203470,75 idonee e finanziabili;

24 20231049956 15 0 15 11680 215150,75 idonee e finanziabili;

25 20231062827 15 0 15 1677,4 216828,15 idonee e finanziabili;

26 20231062108 GALLIAN ELIO GUGLIELMO 15 0 15 1072,62 217900,77 idonee e finanziabili;

27 20231061134 QUARANTA LUCA 15 0 15 1208,82 219109,59 idonee e finanziabili;

28 20231062066 GARNIER DANILO 15 0 15 1320 220429,59 idonee e finanziabili;

29 20231062033 BARBIERI MASSIMO 15 0 15 1329,99 221759,58 idonee e finanziabili;

30 20231052661 LE MARMOTTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 15 0 15 19200 240959,58 idonee e finanziabili;

31 20231062041 15 0 15 2245,6 243205,18 idonee e finanziabili;

32 20231047844 BALMA ALBERTO 15 0 15 2800 246005,18 idonee e finanziabili;

33 20231062652 ZANI SILVANA 15 0 15 1185 247190,18 idonee e finanziabili;

34 20231062801 DEL PEDRO PERA SIMONA 15 0 15 5930 253120,18 idonee e finanziabili;

35 20231062090 PULIANI ANDREA 15 0 15 1329,99 254450,17 idonee e finanziabili;

36 20231062736 PRELLI ADOLFO 15 0 15 1244 255694,17 idonee e finanziabili;

37 20231049964 DAGO IDA 15 0 15 5588 261282,17 idonee e finanziabili;

38 20231062843 FORNERIS DOMENICO 15 0 15 5920 267202,17 idonee e finanziabili;

39 20231052034 LANZA TIZIANA 15 0 15 2772,97 269975,14 idonee e finanziabili;

40 20231062751 RASI ANTONELLA 15 0 15 20000 289975,14 idonee e finanziabili;

41 20231062900 DAORO MAURIZIO 15 0 15 1800 291775,14 idonee e finanziabili;

42 20231062660 FERRARIS MARIA ANTONIETTA 15 0 15 2445 294220,14 idonee e finanziabili;

43 20231060888 MURETTO VITTORINO 15 0 15 3465 297685,14 idonee e finanziabili;

44 20231054154 AGRITURISMO LA MOMMIGA DI BRACCO PAOLO 15 0 15 1448,69 299133,83 idonee e finanziabili;

45 20231062215 PAGLIANO GIUSEPPE 15 0 15 2002,89 301136,72 idonee e finanziabili;

46 20231062363 BOTTO SILVIO ANDREA 15 0 15 1470 302606,72 idonee e finanziabili;

47 20231061977 ALLIO DANIELE 15 0 15 2030,32 304637,04 idonee e finanziabili;

48 20231062769 LOMETTI FLAVIO 15 0 15 1800 306437,04 idonee e finanziabili;

49 20231052653 FALCIONE PIERUGO 15 0 15 1289 307726,04 idonee e finanziabili;

50 20231061688 PEYRACHE ALFREDO TITO 15 0 15 6183 313909,04 idonee e finanziabili;

51 20231062611 CHIARA ALDO 15 0 15 3654 317563,04 idonee e finanziabili;

52 20231049972 GUGLIELMINA SILVANO 15 0 15 1149 318712,04 idonee e finanziabili;

53 20231061316 PRETTE PIETRO 15 0 15 9501,98 328214,02 idonee e finanziabili;

54 20231062207 REGIS PIER CARLO 15 0 15 2002,89 330216,91 idonee e finanziabili;

55 20231050004 GUZZO ALISON 12 0 12 3324 333540,91 idonee e finanziabili;

56 20231061951 FRATELLI DANNA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 12 0 12 14000 347540,91 idonee e finanziabili;

57 20231061803 12 0 12 17120,85 364661,76 idonee e finanziabili;

58 20231062447 AZ.AGRICOLA LA STELLA ALPINA DI ALLIONE DANIELA 12 0 12 2084 366745,76 idonee e finanziabili;

59 20231051309 MERLO ANDREA 12 0 12 8886,83 375632,59 idonee e finanziabili;

60 20231061936 MUSSO SILVANA 12 0 12 1079,36 376711,95 idonee e finanziabili;

61 20231062249 LISA ETTORE 12 0 12 3316,64 380028,59 idonee e finanziabili;

62 20231062371 MENZIO GIUSEPPE 12 0 12 19631,76 399660,35 idonee e finanziabili;

63 20231062017 MINA GIUSEPPE 12 0 12 20000 419660,35 idonee e finanziabili;

64 20231062454 SOCIETA' AGRICOLA BISCIA FRATELLI S.S. 8 0 8 8757 428417,35 idonee e finanziabili;

65 20231061548 TERRA DEI CATA DI BALLA SIMONA 8 0 8 19700 448117,35 idonee e finanziabili;

66 20231062785 VALLI UNITE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 8 0 8 8312,96 456430,31 idonee e finanziabili;

67 20231062199 LA GORRA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 6 0 6 11810 468240,31 idonee e finanziabili;

68 20231062132 MONTICONE PAOLO 6 0 6 20000 488240,31 idonee e finanziabili;

69 20231050442 IVALDI SILVIA 6 0 6 14780 503020,31 idonee ma non finanziabili

Intervento SRD04 – Azione 1 Sottointervento D. Bando SRD04Az1D/1/2023. Approvazione della graduatoria preliminare delle domande di sostegno

Localizzazione 
SAU

Beneficiari intervento 
ACA17

Totale 
punti

Imp. totale 
investimento

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CAVAIERA DI BERNARDI 

FRATELLI SIGLABILE, OVE CONSENTITO: S.S.A. 
CAVAIERA DI BERNARDI F.LLI OPPURE S.S.A. CAVAIERA

IL PASCOLO E IL BOSCO DI SAN FERMO DI GIORDANO 

ALESSANDRO CESARE

AZIENDA AGRICOLA VAIRA - SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA LA CUSTERA DI GHIANO ALEX & C. 

S.S.

SOCIETA' AGRICOLA LUEN DEI MARCHISI SOCIETA' 

SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA FLORALP DI FRANCESCONI 
ROBERTO

AZIENDA AGRICOLA CASCINA NERCHI DI ANDREA 

SIGNORI

AZ. AGRICOLA CASCINA PIANBOSCO DI GORLIER 

ELODIA

LA CASCINA DEI PRAPIEN SOCIETA' AGRICOLA DI COTTI 

COMETTINI GIACOMO & C. S.A.S.



Allegato 2
Intervento SRD04 – Azione 1 Sottointervento D – NON idonee

N. Domanda AZIENDA ESITO
20231049683 NEGRO BRIDA GABRIELE Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità

20231062868 GUARNORI ELISA
20231062710 PELLEREI FELICE ANTONIO Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità
20231062678 CORNIATI IGOR Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità

20231061886 TOMBOLATO FEDERICO
20231062264 LORA MORETTO FLAVIO Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità

20231062876 Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità
20231062355 LORA MORETTO ALBINO Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità
20231062728 COTTO GIACOMO DI COTTO GABRIELE Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità

Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità, notificata al 
beneficiario

Non idonea, per mancanza requisiti di ammissibilità, notificata al 
beneficiario

TENUTA IL FAGGIO DI MARTINELLI DEBORAH & C. SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA




